
OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630

www.onpe.gob.pe

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

Lima, 22 de Diciembre de 2021

RESOLUCION N.°       -2021-SG/ONPE

VISTOS: El Informe n.° 001684-2021-SGACTD-SG/ONPE, mediante el 
cual la Sub Gerencia de Atención al Ciudadano y Trámite Documentario de la 
Secretaría General, con el objeto de notificar a los administrados que solicitaron 
la Expedición de Formatos para la Recolección de Firmas de Adherentes (Kit 
Electoral) requiere continuar con la notificación vía publicación de la síntesis de 
veintinueve (29) Resoluciones Sub Gerenciales a través de las cuales se declara 
la improcedencia, caducidad, abandono y fin de procedimiento por causa 
sobrevenida, así como una (01) carta mediante la cual se comunica el 
encauzamiento del trámite al Jurado Nacional de Elecciones;

CONSIDERANDO: 

Que, la Sub Gerencia de Atención al Ciudadano y Trámite Documentario 
según el artículo 18 del Reglamento de Organización y Funciones de la Oficina 
Nacional de Procesos Electorales (ONPE) aprobado mediante Resolución 
Jefatural n.° 000902-2021-JN/ONPE y su modificatoria, se encarga de dar apoyo 
a la Secretaría General en la coordinación relacionada a la gestión institucional; 
orientar, conducir, supervisar y controlar las actividades de atención al ciudadano 
y trámite documentario, entre otros; 

Al respecto, la mencionada Sub Gerencia en concordancia con el Texto 
Único de Procedimientos Administrativos de la ONPE, expide formatos para la 
recolección de firmas de adherentes kit electoral para el ejercicio de los derechos 
previstos en la Ley n.° 26300, Ley de los Derechos de Participación y Control 
Ciudadanos. Es así que, en relación al referido procedimiento se emitió un total 
de veintinueve (29) Resoluciones Sub Gerenciales a través de las cuales se 
declara el fin de procedimiento por causa sobrevenida, improcedencia, 
caducidad y abandono, así como una (01) Carta mediante la cual se comunica 
que la solicitud fue encauzada al Jurado Nacional de Elecciones; según el detalle 
que adjunta en su informe de vistos; 

Asimismo, en cumplimiento con las modalidades de notificación 
dispuestas en el artículo 20 de Texto Único Ordenado de la Ley n. °27444 Ley 
del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo n.° 
004-2019-JUS (TUO de la LPAG), se practicó infructuosamente la notificación 
vía correo electrónico en los casos que correspondía, por lo que al no obtener 
acuse de recibido se procedió con la notificación personal al domicilio declarado 
por el administrado en la solicitud del kit electoral; pero al no ubicar la dirección 
del inmueble por ser inexistente, se actuó según lo consignado en el numeral 
21.2 del artículo 21 de la TUO de la LPAG el cual señala, que en los casos de 
domicilio inexistente la autoridad empleara el domicilio consignado en el 
Documento Nacional de Identidad, sin embargo no se obtuvo respuesta; 

2
d
D

Firmado digitalmente por ALFARO
BAZAN Iris Patricia FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.12.2021 17:29:15 -05:00

RESOLUCION N° 000075-2021-SG/ONPE
Lima, 23 de Diciembre del 2021

Firmado digitalmente por ALFARO
BAZAN Iris Patricia FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.12.2021 18:25:55 -05:00



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

 
El numeral 20.1.3 del artículo 20 del TUO de la LPAG establece en tercer 

lugar de prelación la siguiente modalidad de notificación: “Por publicación en el 
Diario Oficial o en uno de los diarios de mayor circulación en el territorio nacional, 
salvo disposición distinta de la ley. Adicionalmente, la autoridad competente 
dispone la publicación del acto en el respectivo Portal Institucional, en caso la 
entidad cuente con este mecanismo”; 

 
Asimismo, se tiene que la publicación procederá en vía subsidiaria a 

otras modalidades, cuando resulte impracticable otra modalidad de notificación 
preferente por ignorarse el domicilio del administrado, pese a la indagación 
realizada o cuando se hubiese practicado infructuosamente cualquier otra 
modalidad, sea porque la persona a quien deba notificarse haya desaparecido, 
sea equivocado el domicilio por el administrado o se encuentre en el extranjero 
sin haber dejado representante legal, de acuerdo a lo establecido en el inciso 
23.1.2 del numeral 23.1 del artículo 23 del TUO de la LPAG;  

 
De las disposiciones antes señaladas, se tiene que la notificación por 

publicación solo procede en forma subsidiaria, es decir, solo en defecto de las 
demás modalidades de notificación; 

 
Conforme a lo precisado en el análisis y con el propósito de dar por 

concluido los procedimientos de expedición de kit electoral, y no habiendo podido 
hasta la fecha obtener el acuse de recibido respectivo a través de la notificación 
vía correo electrónico y notificación personal, se requiere continuar con la 
notificación vía publicación en el Diario Oficial o en uno de mayor circulación así 
como la publicación en el portal web institucional, todo ello en cumplimiento de 
los artículos 20 y 23 del TUO de la LPAG; 

 
 De conformidad con lo establecido en el literal x) del artículo 16 del 

Reglamento de Organización y Funciones de la Oficina Nacional de Procesos 
Electorales, aprobado por Resolución Jefatural n.° 000902-2021-JN/ONPE y su 
modificatoria;  

 
Con el visado de la Gerencia de Asesoría Jurídica;  

 
SE RESUELVE:  

 
Artículo Primero.- NOTIFICAR mediante publicación la síntesis 

que en anexo forma parte integrante de la presente resolución, a los treinta 
ciudadanos que solicitaron la Expedición de Formatos para la Recolección de 
Firmas de Adherentes (Kit Electoral), cuyos procedimientos han recaído en 
veintinueve (29) Resoluciones Sub Gerenciales de la Sub Gerencia de Atención 
al Ciudadano y Trámite Documentario de la Secretaría General a través de las 
cuales se declara la improcedencia, caducidad, abandono y fin de procedimiento 
por causa sobrevenida, así como una (01) Carta mediante la cual se comunica 
el encauzamiento del trámite al Jurado Nacional de Elecciones. 

 
Artículo Segundo.- DISPONER la publicación del edicto al que se 

refiere el artículo precedente en el Diario Oficial El Peruano. 



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

  
Artículo Tercero.- PUBLICAR la presente Resolución y su anexo 

que contiene las veintinueve (29) Resoluciones Sub Gerenciales de la Sub 
Gerencia de Atención al Ciudadano y Trámite Documentario de la Secretaría 
General a través de las cuales se declara la improcedencia, caducidad, 
abandono y fin de procedimiento por causa sobrevenida, así como una (01) Carta 
mediante la cual se comunica el encauzamiento del trámite al Jurado Nacional 
de Elecciones, relacionadas con las solicitudes de Expedición de Formatos para 
la Recolección de Firmas de Adherentes (Kit Electoral), en el portal institucional 
(www.onpe.gob.pe) y en el Portal de Transparencia de la ONPE, dentro de los 
tres (3) días posteriores a su emisión.  
 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 

IRIS PATRICIA ALFARO BAZAN 
Secretaría General (e) 

Oficina Nacional de Procesos Electorales 
 



16
/0

4/
20

21
N

° 
01

88
88

-2
02

0/
O

N
PE

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
Jo

se
 C

ar
lo

s 
Vi

lla
fu

er
te

 L
or

en
zo

 

C
am

pa
m

en
to

 a
ne

xo
 V

in
ch

os
 -P

al
la

nc
ha

cr
a-

Pa
sc

o-
 P

as
co

 

U
rb

. C
au

i L
am

a 
- S

an
 P

ed
ro

 d
e 

Pi
la

s-
 

Ya
uy

os
- L

im
a 

 
U

rb
. C

au
i L

am
a 

- S
an

 P
ed

ro
 d

e 
Pi

la
s-

 
Ya

uy
os

- L
im

a 
 

12
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
33

3-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
20

/0
4/

20
21

N
° 

01
51

74
-2

02
0/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

Ki
t 

de
 R

ev
oc

at
or

ia
 

Lu
ve

r J
ai

m
e 

So
lis

 B
ar

to
lo

 

Jr
. R

ay
m

on
di

 N
° 1

16
- C

aj
at

am
bo

- 
C

aj
at

am
bo

- L
im

a 
Jr

. R
ay

m
on

di
 N

° 1
16

- C
aj

at
am

bo
- 

C
aj

at
am

bo
- L

im
a 

15
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
31

6-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
16

/0
4/

20
21

N
° 

01
90

33
-2

02
0/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
Al

fre
do

 C
es

ar
 P

eñ
a 

D
ag

a 
Jr

. C
ap

iro
na

s 
17

9,
 M

z 
C

 L
t. 

9 
Jv

 
Pa

m
pa

yu
ra

c-
 P

ad
re

 A
ba

d-
 P

ad
re

 A
ba

d-
 

U
ca

ya
li 

 

16
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
32

3-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 

M
z.

 E
 L

t. 
03

 A
so

c.
 V

iv
. L

os
  N

is
pe

ro
s 

- S
an

 
M

ar
tin

 d
e 

Po
rre

s 
- L

im
a 

3
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
27

0-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
29

/0
3/

20
21

N
° 

01
67

50
-2

01
4/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lít

ic
a 

M
ar

tín
 L

ei
va

no
 C

or
de

ro
 

M
z.

 E
 L

t. 
03

 A
so

c.
 V

iv
. L

os
  N

is
pe

ro
s 

- S
an

 
M

ar
tin

 d
e 

Po
rre

s 
- L

im
a 

Jr
. C

ar
az

 n
° 9

93
 - 

H
ua

ra
z-

 H
ua

ra
z 

- 
An

ca
sh

Av
. C

en
te

na
rio

 N
° 

55
3 

 B
R

 In
de

pe
nd

en
ci

a-
 

H
ua

ra
z-

 A
nc

as
h 

Pa
sa

je
 S

an
 J

os
e 

M
z 

1 
Lt

. 1
6-

 P
ue

nt
e 

pi
ed

ra
- L

im
a 

Pa
sa

je
 S

an
 J

os
e 

M
z 

1 
Lt

. 1
6-

 P
ue

nt
e 

pi
ed

ra
- L

im
a 

5
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
22

6-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
11

/0
3/

20
21

N
° 

02
06

02
-2

01
5/

O
N

PE

Av
. V

ic
to

r M
al

as
qu

ez
 M

z.
 B

-5
 L

t.2
 H

ue
rto

s 
de

 M
an

ch
ay

- P
ac

ha
ca

m
ac

- L
im

a 
- L

im
a 

 
Av

. V
ic

to
r M

al
as

qu
ez

 M
z.

 B
-5

 L
t.2

 H
ue

rto
s 

de
 M

an
ch

ay
- P

ac
ha

ca
m

ac
- L

im
a 

- L
im

a 
 

10
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
25

6-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
22

/0
3/

20
21

N
° 

03
45

05
-2

01
6/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
In

sc
rip

ci
ón

 d
e 

O
rg

an
iz

ac
ió

n 
Po

lít
ic

a 
Lu

is
 A

lfo
ns

o 
Sa

nc
he

z 
 A

rro
sp

id
e 

15
/0

4/
20

21
N

° 
01

94
90

-2
02

0/
O

N
PE

 
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

Ki
t 

de
 R

ev
oc

at
or

ia
 

W
illy

 G
ar

ci
a 

Vi
lla

nu
ev

a 
  

C
.P

.M
. A

gu
ad

o 
M

uy
un

a 
s/

n 
- C

ha
zu

ta
- S

an
 

M
ar

tin
- S

an
 M

ar
tin

 
C

.P
.M

. A
gu

ad
o 

M
uy

un
a 

s/
n 

- C
ha

zu
ta

- S
an

 
M

ar
tin

- S
an

 M
ar

tin
 

11
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
34

5-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
21

/0
4/

20
21

N
° 

02
19

73
-2

02
0/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

Ki
t 

de
 R

ev
oc

at
or

ia
 

Lu
is

 G
or

go
ni

o 
To

rib
io

 C
as

im
iro

 
C

al
le

 C
om

er
ci

o 
N

° 
10

7 
- S

an
tia

go
 d

e 
C

hi
lc

as
- O

cr
os

- A
nc

as
h 

C
al

le
 C

om
er

ci
o 

N
° 

10
7 

- S
an

tia
go

 d
e 

C
hi

lc
as

- O
cr

os
- A

nc
as

h 

13
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
31

8-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 

6
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
21

6-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
09

/0
3/

20
21

N
° 

01
90

70
-2

01
5/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lít

ic
a 

M
ac

ar
io

  C
an

ch
a 

Le
iv

a 

9
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
26

7-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

25
/0

3/
20

21
N

° 
03

28
25

-2
01

6/
O

N
PE

 
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lít

ic
a 

Es
th

er
 M

ar
in

a 
Po

ve
da

 P
ov

ed
a 

Av
. P

ro
lo

ng
ac

io
n 

Li
be

rta
d 

M
z 

T 
Lt

1-
 D

 - 
C

as
m

a-
 C

as
m

a 
- A

nc
as

h 
Av

. H
ua

rm
ey

 3
84

- C
as

m
a-

 C
as

m
a-

 A
nc

as
h

14
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
30

8-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
In

sc
rip

ci
ón

 d
e 

O
rg

an
iz

ac
ió

n 
Po

lít
ic

a 
M

ac
ar

io
  C

an
ch

a 
Le

iv
a 

Jr
. C

ar
az

 n
° 9

93
 - 

H
ua

ra
z-

 H
ua

ra
z 

- 
An

ca
sh

Av
. C

en
te

na
rio

 N
° 

55
3 

 B
R

 In
de

pe
nd

en
ci

a-
 

H
ua

ra
z-

 A
nc

as
h 

4
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
37

9-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
27

/0
4/

20
21

N
° 

02
12

96
-2

01
4/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lít

ic
a 

Is
aí

as
 J

oe
l G

ar
ci

a 
 R

od
rig

ue
z 

M
z.

 D
 L

t. 
40

 P
ro

gr
am

a 
La

 B
as

ilia
 - 

Sa
n 

Ju
an

 d
e 

Lu
rig

an
ch

o-
 L

im
a 

 
In

ca
 M

an
co

 C
ap

ac
 M

z 
D

 L
ot

e 
40

- L
im

a 
 

2
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
26

2-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
24

/0
3/

20
21

N
° 

03
36

76
-2

01
6/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lít

ic
a 

Sa
ul

 H
ec

to
r V

ar
ga

s 
 Q

ui
sp

e 

D
IR

EC
C

IO
N 

D
E 

2D
A 

 N
O

TI
FI

C
AC

IÓ
N 

N° 1
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
22

9-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
15

/0
3/

20
21

N
° 

00
79

56
-2

01
5/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lít

ic
a 

Ju
liá

n 
Le

ón
 A

gu
ila

r 
Av

. L
as

  C
iru

el
as

 N
° 4

91
 - 

C
to

 G
ra

nd
e-

 
Li

m
a 

G
G

3:
H

50
Av

. L
as

  C
iru

el
as

 N
°4

91
 - 

U
rb

. C
to

 G
ra

nd
e-

 
Li

m
a 

 

N°
 D

E 
R

ES
O

LU
C

IO
N 

F.
 E

M
IS

IO
N 

 
N°

 E
XP

ED
IE

NT
E 

R
ES

UE
LV

E 
SU

JE
TO

 A
 N

O
TI

FI
C

AR
 

D
IR

EC
C

IO
N 

D
E 

1E
R

A 
NO

TI
FI

C
IÓ

N 

C
am

pa
m

en
to

 a
ne

xo
 V

in
ch

os
 -P

al
la

nc
ha

cr
a-

Pa
sc

o-
 P

as
co

 

17
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
29

1-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
13

/0
4/

20
21

N
° 

02
20

25
-2

02
0/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
Je

su
s 

Ju
an

 P
om

ar
 A

na
ya

 
Lo

s 
M

ol
in

os
 M

z.
 J

 L
t. 

02
 S

an
 N

ic
ol

as
 - 

Su
pe

- B
ar

ra
nc

a-
 L

im
a 

Fu
nd

o 
Sa

n 
M

ig
ue

l S
ct

. V
irg

en
 d

e 
la

s 
M

er
ce

de
s 

- p
ur

m
ac

an
a 

ba
ja

 - 
Su

pe
- 

Ba
rra

nc
a 

- L
im

a 

19
/0

4/
20

21
N

° 
01

78
65

-2
02

0/
O

N
PE

 
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

Ki
t 

de
 R

ev
oc

at
or

ia
 

D
im

as
 W

al
te

r M
on

ge
 R

od
rig

ue
z 

18
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
35

1-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
22

/0
4/

20
21

N
° 

02
10

34
-2

02
0/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
Pa

bl
o 

Al
be

rto
 C

or
ta

br
az

o 
G

ar
ci

a 
Av

. T
om

as
 D

am
an

so
n 

da
vi

la
 A

AH
H

 
Fu

er
za

s 
U

ni
da

s-
 M

an
an

ta
y-

 C
or

on
el

 
Po

rti
llo

- U
ca

ya
li 

 

As
en

t. 
H

 F
ue

rz
as

 U
ni

da
s 

- M
an

at
ay

 - 
C

or
on

el
 P

or
til

lo
- U

ca
ya

li 

19
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
36

5-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
26

/0
4/

20
21

N
° 

02
44

81
-2

02
0/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
C

in
dy

 L
iz

et
 S

an
do

va
l J

ar
a 

C
as

er
io

 C
ed

ro
 P

am
pa

 - 
H

on
or

ia
- P

ue
rto

 
In

ca
- H

ua
nu

co
 

C
as

er
io

 C
ed

ro
 P

am
pa

 - 
H

on
or

ia
- P

ue
rto

 
In

ca
- H

ua
nu

co
 

20
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
34

4-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
21

/0
4/

20
21

N
° 

01
49

87
-2

02
0/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
Vi

da
l H

er
m

en
eg

ild
o 

Q
ui

sp
e 

N
ar

ci
so

 
Jr

. L
im

a 
s/

n 
- L

an
ga

 - 
H

ua
ro

ch
iri

- L
im

a 
Jr

. L
im

a 
s/

n 
- L

an
ga

 - 
H

ua
ro

ch
iri

- L
im

a 

C
al

le
  N

ue
va

 s
/n

 - 
Ll

ip
a-

 O
cr

os
- A

nc
as

h 

22
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
33

8-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
20

/0
4/

20
21

N
° 

01
85

39
-2

02
0/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
Al

fre
do

 C
ap

ch
a 

M
on

te
s 

An
ex

o 
Sa

nt
a 

R
os

a 
de

 R
ay

an
 -P

at
a 

-
Ah

ua
yc

ha
- T

ac
ay

a 
- H

ua
nc

av
el

ic
a 

An
ex

o 
Sa

nt
a 

R
os

a 
de

 R
ay

an
 -P

at
a 

-
Ah

ua
yc

ha
- T

ac
ay

a 
- H

ua
nc

av
el

ic
a 

7
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
15

1-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

15
/0

2/
20

21
N

° 
03

52
05

-2
01

6/
O

N
PE

 
D

ec
la

ra
 F

in
 d

el
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o 
po

r C
au

sa
 S

ob
re

ve
ni

da
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lít

ic
a 

Te
od

or
o 

Pa
z 

C
al

de
ró

n 
Jr

. C
ac

er
io

 T
au

rim
ar

ca
 - 

C
añ

ar
is

- 
Fe

rre
ña

fe
 L

am
ba

ye
qu

e 
Jr

. C
ac

er
io

 T
au

rim
ar

ca
 - 

C
añ

ar
is

- 
Fe

rre
ña

fe
 L

am
ba

ye
qu

e 

8
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
27

6-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

03
/0

4/
20

21
N

° 
01

31
76

-2
01

4/
O

N
PE

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
In

sc
rip

ci
ón

 d
e 

O
rg

an
iz

ac
ió

n 
Po

lít
ic

a 
Jo

hn
 Is

aa
c 

Be
rv

eñ
o 

Es
tra

da
 

Av
. D

el
 E

je
rc

ito
 1

31
-C

uz
co

- C
uz

co
- C

uz
co

 
Av

. D
el

 E
je

rc
ito

 1
31

-C
uz

co
- C

uz
co

- C
uz

co
 

Jr
. J

az
m

in
 M

z.
 L

t 0
7-

JJ
VV

- P
ad

re
 A

ba
d-

 
Pa

dr
e 

Ab
ad

-U
ca

ya
li 

23
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
37

5-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
26

/0
4/

20
21

N
° 

00
21

29
-2

02
1/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
C

in
dy

 L
iz

et
 S

an
do

va
l J

ar
a 

C
as

er
io

 C
ed

ro
 P

am
pa

 - 
H

on
or

ia
- P

ue
rto

 
In

ca
- H

ua
nu

co
 

C
as

er
io

 C
ed

ro
 P

am
pa

 - 
H

on
or

ia
- P

ue
rto

 
In

ca
- H

ua
nu

co
 

21
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
35

9-
20

21
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
22

/0
4/

20
21

N
° 

00
32

23
-2

02
1/

O
N

PE
 

D
ec

la
ra

 F
in

 d
el

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

po
r C

au
sa

 S
ob

re
ve

ni
da

 / 
Ki

t 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
R

ay
m

un
do

 P
eñ

af
or

t L
eo

na
rd

o 
D

ol
or

es
 

Pr
og

re
so

 s
/n

 - 
Ll

ip
a-

 O
cr

os
- A

nc
as

h

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
AM

IR
EZ

PA
C

H
ER

R
EZ

 Y
ol

an
da

 D
el

 R
os

ar
io

FA
U

 2
02

91
97

38
51

 s
of

t
M

ot
iv

o:
 D

oy
 V

° B
°

Fe
ch

a:
 2

3.
12

.2
02

1 
12

:5
9:

15
 -0

5:
00

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

VE
R

G
AR

AY
 C

AR
LO

S 
N

or
m

a 
Li

ze
t

FA
U

 2
02

91
97

38
51

 s
of

t
M

ot
iv

o:
 D

oy
 V

° B
°

Fe
ch

a:
 2

3.
12

.2
02

1 
14

:5
9:

10
 -0

5:
00

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
LO

R
ES

JE
SF

EN
 L

id
ia

 H
er

m
el

in
da

 F
AU

20
29

19
73

85
1 

so
ft

M
ot

iv
o:

 D
oy

 V
° B

°
Fe

ch
a:

 2
3.

12
.2

02
1 

15
:2

9:
44

 -0
5:

00



Pr
ol

on
ga

ci
on

 H
ua

nu
co

, N
°2

52
8-

 H
ua

nc
ay

o 
- H

ua
nc

ay
o 

- J
un

in
  

Pr
ol

on
ga

ci
on

 H
ua

nu
co

, N
°2

52
8-

 H
ua

nc
ay

o 
- H

ua
nc

ay
o-

 J
un

in
  

25
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
99

1-
20

20
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
25

/1
1/

20
20

N
° 

01
96

16
-2

02
0/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 IM

PR
O

C
ED

EN
TE

  /
 K

it 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

M
ad

ju
dy

 J
ul

is
sa

 Q
ui

ño
ne

z 
Ve

ra
 

C
al

le
 U

ga
rte

 s
/n

- R
os

as
pa

ta
- H

ua
nc

an
e-

 
Pu

no
  

C
al

le
 U

ga
rte

 s
/n

 R
os

as
pa

ta
-H

ua
nc

an
e-

 
Pu

no
 

24
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
85

1-
20

20
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
11

/1
1/

20
20

N
° 

01
56

37
-2

02
0/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 IM

PR
O

C
ED

EN
TE

  /
 K

it 
de

 R
ev

oc
at

or
ia

 
Er

na
ld

o 
Ef

ra
in

 M
an

go
  R

od
rig

ue
z 

26
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

01
30

-
20

20
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
17

/0
1/

20
20

N
° 

01
08

02
-2

01
7/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 C

AD
U

C
ID

AD
 / 

In
sc

rip
ci

ón
 d

e 
O

rg
an

iz
ac

ió
n 

Po
lit

ic
a

Se
be

ria
no

 F
lo

re
s 

Q
ui

hu
e 

M
z 

G
 L

t 2
1 

- P
is

o 
3 

in
te

rio
r A

 S
an

 J
ua

n 
de

 
M

ira
flo

re
s 

- L
im

a 
- L

im
a 

Jr
. S

ot
o 

M
ay

or
 s

/n
 - 

Ap
on

go
- F

aj
ar

do
 - 

Ay
ac

uc
ho

 

JR
 P

ac
ifi

co
 N

° 
40

0 
U

rb
. S

an
 F

ra
nc

is
co

 - 
Ju

lia
ca

 - 
Sa

n 
R

om
an

 - 
Pu

no
 

C
om

un
id

ad
 d

e 
C

hu
ca

hu
ac

as
- C

hu
pa

 - 
Az

an
ga

ro
- P

un
o 

29
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
52

2-
20

20
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
30

/0
9/

20
20

N
° 

02
66

71
-2

01
6/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 e

l A
ba

nd
on

o 
de

l P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

/  
In

sc
rip

ci
ón

 d
e 

O
ga

ni
za

ci
ón

 P
ol

íti
ca

Yo
n 

H
er

re
ra

 S
an

tie
st

eb
an

 
As

oc
. N

ue
va

 A
m

er
ic

a 
M

z.
 K

 L
t. 

7 
- A

te
 

Vi
ta

rte
- L

im
a-

 L
im

a 
C

oo
p.

 d
e 

Vi
vi

en
da

 R
am

iro
 P

ria
le

 M
z 

 Q
 L

t 
22

- A
te

- L
im

a-
 L

im
a 

 

28
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
44

4-
20

20
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
02

/0
3/

20
20

N
° 

04
43

24
-2

01
8/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 e

l A
ba

nd
on

o 
de

l P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

/  
In

sc
rip

ci
ón

 d
e 

O
rg

an
iz

ac
ió

n 
Po

lít
ic

a
C

ar
lo

s 
Al

be
rto

 Y
uc

ra
 C

ha
m

bi
 

27
R

es
ol

uc
ió

n 
Su

b 
G

er
en

ci
al

 N
° 0

00
49

2-
20

20
-S

G
AC

TD
-S

G
/O

N
PE

 
29

/0
9/

20
20

N
° 

01
51

25
-2

01
7/

O
N

PE
D

ec
la

ra
 e

l A
ba

nd
on

o 
de

l P
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

/  
In

sc
rip

ci
ón

 d
e 

O
rg

an
iz

ac
io

n 
Po

lít
ic

a
Pe

la
yo

 H
ug

o 
Va

sq
ue

z 
Be

rro
ca

l 
Jr

. L
os

 P
ro

ce
re

ss
/n

 C
en

tro
 p

ob
la

do
 d

e 
H

ua
m

an
m

ar
ca

- H
ua

yu
ca

ch
i -

 J
un

in
 

Av
. H

er
oe

s 
de

 la
 B

re
ña

 s
/n

 - 
H

ua
yu

ca
ch

i- 
H

ua
nc

ay
o 

- J
un

in
 

30
C

ar
ta

 N
° 0

00
17

9-
20

20
-S

G
AC

TD
-

SG
/O

N
PE

 
03

/1
1/

20
20

N
° 

01
54

13
-2

02
0/

O
N

PE
 

C
om

un
ic

ac
ió

n 
a 

ci
ud

ad
an

o 
so

br
e 

en
ca

uz
am

ie
nt

o 
a 

JN
E 

 
Ja

ha
yr

a 
M

an
ue

la
 L

oy
ol

a 
Ar

ro
yo

 
As

et
. H

. M
an

za
ni

lla
 ll

 M
z 

.L
5,

  L
t 1

1
As

et
. H

. M
an

za
ni

lla
 ll

 M
z 

. L
5,

 L
t 1

1

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

VE
R

G
AR

AY
 C

AR
LO

S 
N

or
m

a 
Li

ze
t

FA
U

 2
02

91
97

38
51

 s
of

t
M

ot
iv

o:
 D

oy
 V

° B
°

Fe
ch

a:
 2

3.
12

.2
02

1 
12

:5
0:

59
 -0

5:
00

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
AM

IR
EZ

PA
C

H
ER

R
EZ

 Y
ol

an
da

 D
el

 R
os

ar
io

FA
U

 2
02

91
97

38
51

 s
of

t
M

ot
iv

o:
 D

oy
 V

° B
°

Fe
ch

a:
 2

3.
12

.2
02

1 
12

:5
9:

43
 -0

5:
00

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
LO

R
ES

JE
SF

EN
 L

id
ia

 H
er

m
el

in
da

 F
AU

20
29

19
73

85
1 

so
ft

M
ot

iv
o:

 D
oy

 V
° B

°
Fe

ch
a:

 2
3.

12
.2

02
1 

15
:3

0:
02

 -0
5:

00


